
Processo Proponente Valor Recomendado

423641/2021-2 Vania dos Santos Nunes Nogueira R$ 50.000,00

423754/2021-1 Ivan Ricardo Zimmermann R$ 70.000,00

423834/2021-5 Mario Jorge Sobreira da Silva R$ 57.200,00

423776/2021-5 Matheus Oliveira de Almeida R$ 109.999,04

423596/2021-7 Ciro Martins Gomes R$ 60.000,00

423587/2021-8 Roberto Pontarolo R$ 45.820,00

423543/2021-0 Luciane Cruz Lopes R$ 50.000,00

423914/2021-9 Crystian Bitencourt Soares de Oliveira R$ 78.137,52

423887/2021-1 Renata Cristina Rezende Macedo do Nascimento R$ 50.000,00

423749/2021-8 Saul Rassy Carneiro R$ 60.000,00

423871/2021-8 Nila Larisse Silva de Albuquerque R$ 50.043,44

CHAMADA CNPQ/DGITIS/SCTIE/MS Nº 19/2021 - AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM 

SAÚDE INCORPORADAS NO SUS 2021

PLANILHA DE RESULTADO FINAL

PROPOSTAS APROVADAS NO LIMITE DOS RECURSOS DISPONÍVEIS



Processo

423845/2021-7

423805/2021-5

423866/2021-4

423621/2021-1

423854/2021-6

423913/2021-2

423752/2021-9

423742/2021-3

423646/2021-4

408971/2021-5

423804/2021-9

423908/2021-9

423620/2021-5

423622/2021-8

423891/2021-9

423880/2021-7

423869/2021-3

408362/2021-9

423828/2021-5

423629/2021-2

407484/2021-3

423798/2021-9

Proponente

Augusto Afonso Guerra Junior

PROPOSTAS NÃO APROVADAS

Katia Elizabete Galdino

Leticia Fernandes Barroso

Carmen Nila Phang Romero Casas

Caroline Figueira Pereira

Claudia Marlise Balbinotti Andrade

David Rubem Azulay

Douglas Kazutoshi Sato

Elisangela de Paula Silveira Lacerda

Joao Guilherme Bezerra Alves

Juliana Alvares Teodoro

Juliana Carvalho Rocha Alves da Silva

Katherine Athayde Teixeira de Carvalho

Silvana Margarida Benevides Ferreira

Tais Freire Galvao

Walderi Monteiro da Silva Junior

Maria Del Pilar Estevez Diz

Mariana Millan Fachi

Marilia Berlofa Visacri

Rafael Santos Santana

Ricardo Lobato Torres

Sergio Ossamu Ioshii


